[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 17 октября 2013 года

         № 71
станица  Ленинградская

О представлении к награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Краснодарского края

За долголетний безупречный труд,  активную деятельность в общественно-политической жизни района, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края:

-Лимбириса Александра Григорьевича, главу Куликовского сельского поселения Ленинградского района.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1426940452.unknown